
Fecha No. Ck/Transf. Descripcion

ESTADO DEL BANCO
02/01/2025 4524000000170 DEPOSITO
09/01/2025 4524000000129 DEPOSITO
09/01/2025 250109005260010417 DEPOSITO
10/01/2025 38687481342 ROBS SANZ,SRL.
10/01/2025 38687516988 MAURICIO MENDEZ FIGUEREO
10/01/2025 38688410592 JJ ELECTRIC,S.A.
15/01/2025 38713499599 COMERCIAL WILSON SANCHEZ,SRL.
15/01/2025 4524000000001 DEPOSITO
15/01/2025 4524000000025 DEPOSITO
16/01/2025 4524000033844 DEPOSITO
16/01/2025 4524000000012 DEPOSITO
16/01/2025 4524000051073 DEPOSITO
17/01/2025 4524000000041 DEPOSITO
17/01/2025 4524000033926 DEPOSITO
17/01/2025 4524000000014 DEPOSITO
20/01/2025 3874488126 EMPRESAS MILTIN,SRL.
22/01/2025 38757069649 ROBS SANZ,SRL.

23/01/2025 38766890235
TESORERIA DELA SEGURIDAD 
SOCIAL(TSS).

23/01/2025 38767055014 COPEM HOSPICLINIC.
23/01/2025 38767076173 NIFARMED,SRL.
23/01/2025 38767107595 DUMAS PHARMACEUTICALS,SRL.

23/01/2025 38767126694
INSUMOS MEDICOS DEL CARIBE 
INSUMED,SRL.

23/01/2025 38767175998 MASTER CLEAN FBE IMPORT,SRL.
23/01/2025 38767210507 HIELO Y AGUA BUENA,SRL.

SERVICIO NACIONAL DE SALUD
HOSPITAL REGIONAL TAIWAN



23/01/2025 38767236989 HIELO Y AGUA BUENA,SRL.
24/01/2025 250124005260030038 DEPOSITO
24/01/2025 250124003860030427 DEPOSITO
24/01/2025 250124003860030430 DEPOSITO
27/01/2025 250127003860010109 DEPOSITO
27/01/2025 38792676701 TELELITE NETWORKS,SRL.
27/01/2025 38792721433 SOLUCIONES DE OFICINA DIAZ,SRL.

27/01/2025 38792804608
DISTRIBUIDORA NACIONAL DE 
MEDICAMENTOS.

27/01/2025 38792827960
CORPORACION AVICOLA GANADERA 
JARABACOA,SAS.

27/01/2025 38792859974 MORAMI,SRL.
27/01/2025 38792931349 RALANSA,EIRL.

27/01/2025 38792966725
PRODUCTOS QUIMICOS AVANZADOS, 
PROQUIA,SRL.

27/01/2025 38793023698 UNIQUE REPRESENTACIONES,SRL.
27/01/2025 38793050703 SSP SERVISALUD PREMIUM,SRL.
27/01/2025 38793135175 BIO- NOVA,SRL.

28/01/2025 4524000000006 NOMINA POR SERVICIOS PRESTADOS.
28/01/2025 4524000000020 NOMINA INTERNA 

28/01/2025 38801377818 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS.
28/01/2025 38801430520 LINDE GAS DOMINICANA,SRL.
29/01/2025 4524000000003 DEPOSITO
30/01/2025 38818100596 FIDESA,SRL.

30/01/2025 38818140358
EXPRESS SERVICE CONSERG 
EXSERCON,SRL.

31/01/2025 4524000032660 DEPOSITO
31/01/2025 38825412141 MESON SUIZO,SRL.
31/01/2025 38825445070 D 24 SERVIC DOMINICANA,SRL.
31/01/2025 38825468594 ROFASA FHARMA,EIRL.
31/01/2025 38825502975 LUIS ANGEL BELTRE PUJOLS.
31/01/2025 38825527555 ALEXIS MARTE RAMIREZ.
31/01/2025 38825571344 ALEXIS MARTE RAMIREZ.
31/01/2025 4524000057736 DEPOSITO

31/01/2025 38829537583
ARGOS TECNOQUIMICOS 
INDUSTRIALES,EIRL.

1/0/1900 0 COMISIONES BANCARIAS





 $        1,489,441.01 

Debito Credito Balance

                      1,489,441.01 
 $         5,494,720.98  $                                  -                         6,984,161.99 
 $              15,000.00  $                                  -                         6,999,161.99 
 $            151,955.93  $                                  -                         7,151,117.92 
 $                           -    $                   135,655.37                       7,015,462.55 
 $                           -    $                   207,550.00                       6,807,912.55 
 $                           -    $                     67,324.05                       6,740,588.50 
 $                           -    $                   457,015.25                       6,283,573.25 
 $              28,266.14  $                                  -                         6,311,839.39 
 $         1,478,505.75  $                                  -                         7,790,345.14 
 $                8,219.47  $                                  -                         7,798,564.61 
 $              13,173.91  $                                  -                         7,811,738.52 
 $            113,993.46  $                                  -                         7,925,731.98 
 $            221,963.35  $                                  -                         8,147,695.33 
 $              48,540.00  $                                  -                         8,196,235.33 
 $            187,100.79  $                                  -                         8,383,336.12 
 $                           -    $                   176,410.00                       8,206,926.12 
 $                           -    $                   130,515.00                       8,076,411.12 

 $                           -    $                     43,387.35                       8,033,023.77 
 $                           -    $                   331,902.50                       7,701,121.27 
 $                           -    $                   329,642.40                       7,371,478.87 
 $                           -    $                   346,310.30                       7,025,168.57 

 $                           -    $                   286,908.80                       6,738,259.77 
 $                           -    $                   207,897.40                       6,530,362.37 
 $                           -    $                     42,678.75                       6,487,683.62 

Balance Inicial: 

SERVICIO NACIONAL DE SALUD
HOSPITAL REGIONAL TAIWAN

Libro Banco
Banco de Reservas

 Del 01/ 2025



 $                           -    $                     46,407.50                       6,441,276.12 
 $                   400.00  $                                  -                         6,441,676.12 
 $                3,000.00  $                                  -                         6,444,676.12 
 $                2,100.00  $                                  -                         6,446,776.12 
 $              12,317.57  $                                  -                         6,459,093.69 
 $                           -    $                     13,008.40                       6,446,085.29 
 $                           -    $                     34,691.00                       6,411,394.29 

 $                           -    $                   302,074.84                       6,109,319.45 

 $                           -    $                     43,327.00                       6,065,992.45 
 $                           -    $                   248,261.00                       5,817,731.45 
 $                           -    $                   664,733.45                       5,152,998.00 

 $                           -    $                   127,991.44                       5,025,006.56 
 $                           -    $                   173,144.25                       4,851,862.31 
 $                           -    $                   284,590.51                       4,567,271.80 
 $                           -    $                   159,124.18                       4,408,147.62 

 $                           -    $                     34,200.00                       4,373,947.62 
 $                           -    $                   199,470.80                       4,174,476.82 

 $                           -    $                   240,933.24                       3,933,543.58 
 $                           -    $                1,371,376.85                       2,562,166.73 
 $            102,808.82  $                                  -                         2,664,975.55 
 $                           -    $                   147,250.00                       2,517,725.55 

 $                           -    $                   198,665.40                       2,319,060.15 
 $              13,342.59  $                                  -                         2,332,402.74 
 $                           -    $                     15,841.50                       2,316,561.24 
 $                           -    $                   132,840.00                       2,183,721.24 
 $                           -    $                   276,692.06 
 $                           -    $                   285,500.00                         (285,500.00)
 $                           -    $                     91,656.00                         (377,156.00)
 $                           -    $                     93,366.00                         (470,522.00)
 $                2,331.78  $                                  -                           (468,190.22)

 $                           -    $                   190,145.10                         (658,335.32)
 $                           -    $                     12,916.28                         (671,251.60)

                        (671,251.60)
                        (671,251.60)
                        (671,251.60)
                        (671,251.60)
                        (671,251.60)
                        (671,251.60)
                        (671,251.60)



                        (671,251.60)
 $                           -                           (671,251.60)

7,897,740.54      8,151,403.97                              (671,251.60)









Fecha No. Ck/Transf. Descripcion

ESTADO DEL BANCO
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 $          671,251.60 
Debito Credito Balance
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Balance Inicial: 

SERVICIO NACIONAL DE SALUD
HOSPITAL REGIONAL TAIWAN

Libro Banco
Banco de Reservas

 Del 01/02/ 2025
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 $                                       -                                          -   

-                                  -                                               (671,251.60)
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